PAGE
29

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2021                                                 п. Рощинский                                   №    -п

Об отмене постановления от 10.11.2016 № 27-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности МО Рощинский сельсовет и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РФ (с внесенными изменениями с 01.01.2017 года), руководствуясь Уставом МО Рощинский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 10.11.2016 №27-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности МО Рощинский сельсовет, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду без проведения торгов», считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                          Г.В.Власова